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z posiedzenia Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia i  Komisji  Budżetu,  Rolnictwa
i Rozwoju Gospodarczego i  Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy odbytego w dniu 28 
czerwca 2012r. w sal i  posiedzeń  Urzędu Gminy w Gierzwałdzie.
Posiedzenie rozpoczę to godz. 110 0  - zakończono godz. 11:25.
Przewodniczyła:  radna Małgorzata Kamińska – Przewodnicząca Komisji  Kultury
                        Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy.
Obecni :  członkowie Komisji  w/g załączonej  l isty obecności.
( l ista obecności  w załączeniu – zał.  Nr 1).
Nieobecny usprawiedl iwiony:  radny Józef Kozłowski.
Ponadto w posiedzeniu udział wzię l i :
1. Waldemar Szydl ik  – Sekretarz Gminy
2. Urszula Borkowska – Skarbnik Gminy

Porządek dzienny posiedzenia:
1. Otwarcie – stwierdzenie prawomocności  obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisj i .
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbl iższą  sesję  Rady Gminy:
    -w sprawie rezygnacj i  z członkostwa Gminy Grunwald w Zachodniomazurskiej
      Lokalnej  Organizacj i  Turystycznej  
    -w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Grunwald na la-
      ta 2012 - 2022
    -  w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2012 rok
5. Dyskusja i  wnioski .
6. Zamknięcie obrad.

Ad pkt 1 i  2. Przewodnicząca Komisj i  Kultury Oświaty i Zdrowia Rady Gminy – 
           – Małgorzata Kamińska dokonała otwarcia posiedzenia Komisj i .
           Stwierdzi ła prawomocność  obrad oraz przedstawiła projekt  porządku
           obrad, który został  przyję ty  jednogłośnie.

Ad pkt 3. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisj i został przyję ty  jednogłośnie
           bez odczytywania.

Ad pkt 5. Pan Sekretarz przedstawił  projekt uchwały w sprawie rezygnacj i  z 
           cz łonkostwa w Zachodniomazurskiej Lokalnej  Organizacj i  Turystycznej.
           Miel iśmy przyjemność  wstępować ,  występować  i  ponownie wstępować ,  a
           teraz występujemy ze względów ekonomicznych,  duża składka – 7 tys.  z ł.
           Wstąpi l i śmy gdy prezesem została Pani Mariola Platte. Myś le l i śmy, że 
           współpraca będzie lepsza. Nasza rezygnacja spowodowana jest tym, że za
           dużo wydajemy,  a mało otrzymujemy.
           Uwag nie zgłoszono.

           Pani Skarbnik przedstawiła projekt  uchwały w sprawie zmiany Wielolet-
           n iej  Prognozy Finansowej Gminy Grunwald na lata 2012 – 2022. WPR jest
           odzwierciedleniem zmian w budżecie.
           Największa zmiana to przedsięwzięcie „Ku zdobyciu wiedzy i  rozwojowi
           z indywidual izacją ”.
           Uwag nie zgłoszono.
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           Pani Skarbnik przedstawiła projekt  uchwały w sprawie zmian budżetu
           Gminy Grunwald na 2012 rok.
           Dochody zwiększamy o 286.239,19 zł  -  zał.  nr 1,  wydatki  też  zwiększamy 
           286.239,19 zł  - zał.  nr 2. Wydatki  inwestycyjne zwiększamy o 82.610,00
           z ł  – zał .  nr 3 i   wydatki  na programy i  projekty o 102.568,19 zł ,  real izo- 
           wany prze 2 lata, w przyszłym roku – 18.500,00 zł .
           Musiel iśmy nanieść  przesunięcia zgodnie z otrzymanymi  dotacjami,  w
           n iektórych działach  zgodnie z koniecznością .
           Radny Edmund Żmijewski  – jaki  to jest projekt?
           Sekretarz Gminy – wartość  projektu wynosi  121 tys.  z ł .  Przeznaczony jest
           d la uczniów klas I  – III  we wszystkich czterech szkołach podstawowych,
           jak najwięcej  zajęć  dodatkowych plus zakup pomocy.  Real izowany będzie 
           od 01 września.
           Pani Skarbnik – w budżecie musi być  już  teraz przyję te,  żeby podpisać
           umowę .
           Uwag nie zgłoszono.   
                  
Ad pkt 6. Radny Cezary Chęciński – odnośnie drogi,  już  raz zgłaszałem, wyjazd
           jest  zakrzaczony.
           Radna Ewa Ziejewska – w kot łowni są  pomieszczenia,  zjeżdżają  się  i  pi j ą .
           Radny Wiesław Markowicz – jak wygląda sprawa placów zabaw, jakiej
           będą  wielkości,  bo w Zybułtowie ma być  10 m x 10 m a w Mielnie trzy 
           razy większy.
           Pan Artur Wilczek – dwa place zabaw są  większe;  w Gierzwałdzie i  Dyle-
           wie 16 m x 15 m, pozostałe 10 m x 10 m. Wszystk ie place będą  ogrodzo-
           ne siatką .  Na placu zabaw będzie piaskownica, karuzela,  skuter,  huś ta-
           tawka. Termin wykonania do 12 l ipca.   
           Radny Wiesław Markowicz -  Zybułtowo jest drugą ,  co do wielkości  miej-
           scowością  w gminie.
           Pan Artur Wilczek – ś rodki miel iśmy ograniczone.
           Radny Wiesław Markowicz – czy to będzie trawa czy żwir? 
           Pan Artur Wilczek – żwir płukany 2 - 8 mm, żeby się  n ie kurzyło.
           Radna Małgorzata Kamińska – urządzenia są  bardzo drogie.
           Radny Wiesław Markowicz – to powinno się  zrobić  co roku jeden a po-
           rządny.
           Radny Stanisław Zaboroś  – kiedy będzie odbiór chodników? Wszystko ź le
           zrobione. Nie ma wjazdów, za wysoko.
           Pan Artur Wilczek – prawdopodobnie odbiór będzie 5 l ipca.  
  
Ad pkt 7. Wobec zreal izowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji  Kultury 
           Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy zamknę ła posiedzenie Komisj i .

   Protokołowała                                         Przewodnicząca Komisj i  
                                                               Kultury Oświaty i  Zdrowia
   Bronisława Warmińska                                   Rady Gminy
      
                                                                mgr Małgorzata Kamińska


